決裁欄
	課長
	Ｇ長
	担当
	関係者

食育推進イメージキャラクター「酢がめちゃん」使用許可申請書
次のとおり使用したいので申請いたします。
　霧島市健康増進課長　　様
	申 請 日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	申請者

	（住所）

	（団体名）

	（代表者名）

	担当者

	（所属）

	（氏名）

	（連絡先電話番号）

	使用目的

	使用物
	　　　　　　着ぐるみ　　　　　イラスト

	使用期間
	年　　月　　日　　～　　　年　月　日

	使用内容

印刷物、作成予定数等を具体的に記入して
ください。